
Piwa rzemieślnicze NEPO Brewing - Klasyki z oferty
podstawowej "Core Range"

Opis produktu
Największa klasyka w asortymencie NEPO! Forest, Highway, Toucan, Labirytm, Pijże, Ten Pils, Lager, Acido, Milo,

Shoreline, Darkness, Like a Forest, Lovelas, Szosa, Pelican, Echo, D-Tonacja. W tej serii stawiamy na nowofalową

klasykę, eksperymentując jednocześnie z chmielami, słodami i stylami. Większość piw z serii Core Range znajdziesz w

wersji butelkowanej, a także w puszce oraz wersji lanej z beczki.

Produkt z Doliny Baryczy
Browar Nepomucen nie tylko swoją lokalizacją silnie związany jest z Doliną Baryczy. Nasze piwo to coś więcej niż

trunek – to esencja miejsca, inspirowana naturą i lokalnym charakterem. Tworzone z myślą o promocji regionu, łączy

pasję do rzemiosła z miłością do przyrody. Każdy łyk naszego piwa Forest to hołd dla wyjątkowego krajobrazu Doliny

Baryczy otaczających nas lasów, łąk, stawów. W naszych piwach tradycja spotyka się z nowoczesnym podejściem do

warzenia. To piwo nie tylko smakuje, ale też opowiada historię – o ludziach, przyrodzie i idei wspólnego działania na

rzecz lokalnej społeczności jak choćby organizowany co roku przy browarze festiwal Open Craft, przyciągający gości z

całej Polski.

Przyjazność dla środowiska
W swojej działalności nie pomijamy istotnego dla nas wszystkich działania w zgodzie z przyrodą. Browar wykorzystuje

bardzo dużą ilość energii słonecznej pozyskiwanej z paneli fotowoltaicznych. Dbamy o to by wdrażane systemy i

procedury minimalizowały normatywny wpływ działalności produkcyjnej na środowisko naturalne. Dbałość o

środowisko przejawia się nawet w drobnych zmianach - podczas Open Craft Festival już od kilku edycji nie oferujemy

piwa w kubkach jednorazowych - nie generując w ten sposób dużej ilości odpadów.

Przyjazność dla Klienta
Nasza załoga tworząca NEPO to profesjonaliści. Znamy się na warzeniu piwa nie zapominając jednak, że dobrze

funkcjonująca firma to coś więcej. Nasz zespół jest profesjonalnie przeszkolony, służy fachową pomocą i doradztwem

przy każdym bezpośrednim kontakcie. Nasze produkty są zawsze czytelne oznakowane co ułatwia odnalezienie

produktów i niezbędnych informacji. O dostępność naszych produktów w Dolinie Baryczy zawsze dbaliśmy

priorytetowo. Dziś NEPO to globalna marka działająca na terenie nie tylko całej Polski ale i Europy - nie zwalnia to nas

jednak ze szczególnej opieki nad lokalnym rynkiem. Przy browarze również posiadamy sklep firmowy! Wszystkie

informacje o nas oraz o naszych produkcjach można również znaleźć na stornie www.nepobrewing.pl
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